
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.11.2024г. № 5/24  

О присвоении звания «Ветеран города Усть-Илимска» Белоусову М.В., Васильевой М.Г.,            
Линейцеву В.К., Мальченко В.Г., Рожкову В.И., Рыбицкому В.М., Сергейчуку В.М., Татар-
кину Н.К., Трофимчук Н.А., Туранчиевой Т.А. 

Рассмотрев решение Усть-Илимской городской общественной организации Всерос-

сийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 

Сил и правоохранительных органов (выписки из протокола № 11 от 18.11.2024г.), представ-

ленные материалы о присвоении звания «Ветеран города Усть-Илимска» Белоусову М.В., 

Васильевой М.Г., Линейцеву В.К., Мальченко В.Г., Рожкову В.И., Рыбицкому В.М.,               

Сергейчуку В.М., Татаркину Н.К., Трофимчук Н.А., Туранчиевой Т.А., внесшим достойный 

вклад  в становление и развитие города Усть-Илимска, за многолетний добросовестный труд, 

высокий профессионализм, общественную работу на благо города, пропаганду здорового об-

раза жизни и активную жизненную позицию, руководствуясь Порядком присвоения звания 

«Ветеран города Усть-Илимска», утвержденным решением Городской Думы города                

Усть-Илимска от 25.07.2001г. № 21/89, статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образо-

вания город Усть-Илимск, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 
1. Присвоить звание «Ветеран города Усть-Илимска»: 

Белоусову Михаилу Витальевичу, заведующему урологическим отделением, врачу-

урологу Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-

Илимская районная больница»; 

Васильевой Марии Гавриловне, пенсионеру; 

Линейцеву Владимиру Кузьмичу, пенсионеру; 

Мальченко Владимиру Геннадьевичу, заведующему хозяйством Областного государ-

ственного казенного учреждении «Центр обеспечения судебных участков мировых судей»; 

Рожкову Валентину Ивановичу, пенсионеру; 

Рыбицкому Владимиру Михайловичу, врачу-акушеру-гинекологу Областного госу-

дарственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Илимская районная больни-

ца»; 

Сергейчуку Василию Михайловичу, пенсионеру; 

Татаркину Николаю Кирилловичу, пенсионеру; 

Трофимчук Нине Александровне, пенсионеру; 

Туранчиевой Татьяне Алексеевне, директору Государственного бюджетного профес-

сионального образовательного учреждения Иркутской области «Усть-Илимский техникум 

лесопромышленных технологий и сферы услуг». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                         А.П. Чихирьков 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

